

معاون ساترا:

اصلاح «جوکر ۲» به معنای توقف تولید برنامه نیست

معاون کاربران و تنظیم‌گری اجتماعی ساترا با اشاره به شکایات ثبت شده در سامانه ساپرا درباره برخی بخش‌های «جوکر ۲» گفت: شرط ساترا برای ادامه تولید قسمت‌های بعدی اصلاح است که در صورت اصلاح این به معنای توقف تولید برنامه نیست، بلکه هدف ساترا این است که ابتدا بخش‌های گذشته مطابق با آیین‌نامه‌های محتوایی و مصوبات شورای صدور مجوز ساترا اصلاح شود و سپس ادامه فرآیند تولید از سر گرفته شود.
محمدصادق افراسیابی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: در هفته‌های گذشته شاهد برخی انتقادات جدی در خصوص برخی بخش‌های سریال جوکر ۲ از سوی مردم بودیم که این واکنش‌ها عمدتاً در قالب تماس‌های تلفنی و ثبت شکایات مردمی در سامانه ساپرا بود. به همین دلیل ساترا روز گذشته در پیام‌رسان‌های رسمی خود که نقطه تعامل ساترا با کاربران سامانه ساپرا و دیگر سامانه‌های این سازمان است اعلام کرد برخی بخش‌های منتشر شده در برنامه جوکر ۲ که برخلاف فرهنگ اسلامی ایرانی و منافی عفت عمومی است، مورد تأیید ساترا نیست. وی افزود: سازمان تنظیم مقررات رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر به دنبال حل مسأله مطابق با اسناد بالادستی است، به همین دلیل معاونت پایش و نظارت ساترا با برگزار جلسات متعدد با تیم تولید و سکوی انتشار جوکر ۲ در تلاش است تا ابتدا محتوای سریال جوکر ۲ مطابق با آیین‌نامه‌های محتوایی صوت و تصویر فراگیر اصلاح شود و بعد از آن مجوز بخش‌های آینده برنامه جوکر در شورای صدور مجوز ساترا بررسی خواهد شد.
افراسیابی تأکید کرد: اصلاح جوکر ۲، شرط ساترا برای ادامه تولید قسمت‌های بعدی است که در صورت اصلاح، این به معنای توقف تولید برنامه نیست بلکه هدف ساترا این است که ابتدا بخش‌های گذشته مطابق با آیین‌نامه‌های محتوایی و مصوبات شورای صدور مجوز ساترا اصلاح شود و سپس ادامه فرآیند تولید از سر گرفته شود.

بین الملل

کوتاه

ترور ناکام عبدالفتاح برهان در سودان

رسانه‌های سودان از ترور ناکام فرمانده ارتش این کشور در شرق سودان خبر دادند. به گزارش روسیا الیوم، رسانه‌های سودان از ترور ناکام «عبدالفتاح البرهان» فرمانده ارتش این کشور خبر داده و اعلام کردند که اردوگاه «جیبیت» در شرق سودان هدف حمله پیکاهدای انتحاری قرار گرفت. این عملیات تروریستی در جریان حضور برهان در مراسم فارغ‌التحصیلی نیروهای ارتش انجام شده است. منابع آگاه در این زمینه با تأکید بر اینکه برهان شرایط خوبی دارد، اعلام کردند که برخی از همراهان وی آسیب دیده‌اند و او از ترک محل ترور خودداری می‌کند.

حمایت ترامپ

از اظهارات زن ستیزانه معاونش

ترامپ از اظهارات معاونش که زنان بدون فرزند رازنایی بیچاره و گریه دوست توصیف کرده بود، حمایت کرد. دونالد ترامپ، نامزد حزب جمهوری خواه آمریکا با هدف حمایت از جی‌دی ونس، معاون جدیدش، اظهارات ضدزن او را علیه زنان بدون فرزند تأیید و نشانه‌ای مبنی بر خانواده دوست‌بودن ونس برشمرد. به گزارش رویترز، اظهارات انتقادی ونس که علناً کاملاً هریس را به دلیل فرزند نداشتنش نشانه گرفته بود، مورد تأیید و حمایت دونالد ترامپ قرار گرفت. معاون ترامپ در سال ۲۰۲۱، در انتقاد از هریس به عنوان معاون جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا و دیگر زنان دموکرات به دلیل فرزند نداشتن شان آنها را زنان گریه‌دوست و بیچاره توصیف کرده بود. ادعای توهمین آمیزونس علیه هریس، بار دیگر در جریان انتخاب شدنش به عنوان معاون ترامپ پررنگ شد. موضوعی که واکنش شدید و هشدار برخی از استراتژیست‌های سیاسی‌رایه‌همراه داشت که عنوان کردند اصرار بر مواضع ونس می‌تواند به قیمت از دست دادن آرای هزاران رای‌دهنده در آمریکا تمام شود. با این حال ترامپ در صحبت‌های اخیرش ضمن حمایت از مواضع ونس عنوان کرد که او دوران سختی را در اوهایو سپری کرده و اکثر دوران کودکی‌اش از سوی مادر بزرگش نگهداری و تربیت شده است و سعی داشته فقط نشان دهد که چقدر برای خانواده ارتش قائل است. ترامپ در بخشی از اظهاراتش به رغم تمام انتقادات مطرح شده علیه ونس، گفته است: من فکر نمی‌کنم، هیچ افرادی در حرف‌های وی وجود داشته باشد. هریس بیشتر در انتقاد از ونس عنوان کرده بود که وی تنها به شخص ترامپ وفادار خواهد بود نه به کشور آمریکا. ونس در مقابل با زیر سوال بردن سیاست‌های هریس در جریان بحران مرزی آمریکا او را مورد انتقاد قرار داده و گفته است: می‌خواهم از او بپرسم که چه کاری برای کشور کرده است که اکنون وفاداری من را زیر سوال می‌برد.

پنجشنبه ۱۱ • ۰۵ • ۱۴۰۳ شماره ۱۸۸۸ سال هفتم ۲۶ محرم ۱۴۴۶ / ۱۴ آگوست ۲۰۲۶

۲ فیلم بایک تهیه‌کننده

تتابنده با «روزی روزگاری آبادان» آمد



که به‌نظرمی‌رسد ریشه در کودکی و نوجوانی آذرنگ داشته باشد. با وجود تجربه‌های جدی در تئاتر، سینما، تلویزیون و حتی شبکه نمایش خانگی آذرنگ تا پیش از این به سراغ کارگردانی یک فیلم سینمایی نرفته بود. دلایل زیادی برای واردنشدن یک بازیگر، نویسنده و کارگردان تئاتر به وادی کارگردانی در سینما وجود دارد اما به نظر می‌رسد آذرنگ منتظر فرصت مناسبی بوده تا فیلمی را مرتبط با جایی در آن زیست کرده، کارگردانی

کند. «روزی روزگاری آبادان» کارگردانی دارد که از خطه جنوب سر برآورده است. اگرچه آذرنگ در گلهایگان به دنیا آمده اما کودکی و نوجوانی‌اش را در اندیمشک گذرانده و بارها تأیید کرده که بخش مهمی از شخصیتش در جنوب شکل گرفته است. از این رو فیلمی در همین حال و هوا نیز ساخته است. «روزی روزگاری آبادان» درباره یک خانواده پنج نفره است که نقش پدر خانواده را در آن دارد؛ یکی با کارگردانی صاحبنام و مطرح و دیگری با یک کارگردان فیلم اولی. آذرنگ تهیه اولین فیلم خود را به علی اوچی

فصل جدید «پایتخت» مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفته با کاران این فیلم، دوباره در اذهان مخاطبان زنده می‌شود و آنها را با شمایل دیگری از نقی معمولی پایتخت مواجه می‌سازد. این خانواده پنج نفره که فاطمه معتمدآریا مادر آن است، در تکاپوی خرید عید هستند که اتفاقی غیرمنتظره آنها را غافل‌گیر می‌کند. آن دو فیلم در آبادان» درباره یک خانواده پنج نفره است که نقش پدر خانواده را در آن دارد؛ یکی با کارگردانی صاحبنام و مطرح و دیگری با یک کارگردان فیلم اولی. آذرنگ تهیه اولین فیلم خود را به علی اوچی

سپرده و همین باعث شده اوچی در حال حاضر علاوه بر «ساعت ۶ صبح»، این فیلم را نیز در قامت تهیه‌کننده روی پرده سینماها داشته باشد. این اولین بار است که اوچی به‌طور همزمان دو فیلم را در ارکان دارد؛ یکی با کارگردانی صاحبنام و مطرح و دیگری با اوچی، عبدا... اسکندری نیز تهیه «روزی روزگاری آبادان» را برعهده دارد. اسکندری یکی از پرکارترین گرموره‌های سینمای ایران است که در این سال‌ها به ندرت اثری را تهیه کرده است. پیش از این فیلم، اسکندری زرد قناری را در سال ۶۷ کارگردانی کرده بود. او در سال ۹۴ تهیه‌کنندگی فیلم خوب بد جلف را نیز برعهده داشت؛ فیلمی کم‌دی و کاملاً متفاوت با دو اثر دیگری که دست به تهیه آنها زده است. پس از ارکان «روزی روزگاری آبادان» در جشنواره فیلم فجر و ۷ نامزدی برای این فیلم، سهیل دانش‌اشراقی جایزه بهترین طراحی صحنه را دریافت کرد تا پیش از شروع ارکان فیلم، توقع دیدن صحنه‌های بکری را در نخستین فیلم بلند آذرنگ داشته باشیم.

ایرانیان هم در سخنانی با اشاره به آمادگی انجمن برای مشاوره به فیلمنامه‌نویسان اظهار کرد: ساخت فیلم‌های ماندگار مانند «بودن یا نبودن» کیانوش عیاری، می‌تواند در نجات جان بیماران در انتظار پیوند، اثر مهم و حیاتی داشته باشد. کیانوش عیاری هم با اظهار خرسندی از این اتفاق اثرگذار فرهنگی‌گفت: ایده جدیدی برای کمک به این اقدام نجات‌بخش انسانی دارم و امیدوارم بتوانم با لحنی شیرین برای پیوند عضو فیلم بسازم. در این مراسم ضمن تبادل تفاهم‌نامه میان انجمن اهدای عضو ایرانیان و بنیاد سینمایی فارابی، کیانوش عیاری، مسعود جعفری جوزانی و رسول صدرعاملی سه کارگردان سینمای ایران به عنوان سفیران جدید پیوند اعضا معرفی شدند و محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی هم کارت اهدای عضو دریافت کرد.

دیمیتری پسکوف:

از مذاکرات با اوکراین استقبال می‌کنیم

عادلانه» آماده است. بیش از ۲ سال از جنگ اوکراین می‌گذرد و هنوز هیچ پیش‌انداز صلحی برای این کشور جنگ‌زده اروپایی وجود ندارد. این وضعیت درحالی در شرایط بن بست به سر می‌برد که نیروهای روسیه به دستاوردهایی در میدان جنگ دست یافته‌اند و ارتش اوکراین برای کمبود نیرو و جبران خسارات، به سرپاری اجباری مردان اوکراینی متوسل شده است. سخنگوی کرملین هم چنین در قسمت دیگری از اظهاراتش از دیدار «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه با وزیر دفاع اندونزی و رئیس‌جمهورمنتخب این کشور که برای یک سفر کاری در روسیه حضور دارد، خبر داد. او تأکید کرد: «روسیه و اندونزی پروژه‌های احتمالی بسیاری برای همکاری دارند.»

شروط عمران خان برای مذاکره با ارتش پاکستان

و گفته بود با چنین افرادی مذاکره نخواهد کرد. ارتش پاکستان می‌گوید: عمران خان و حزب وی در حمله به تأسیسات نظامی این کشور که در سال میلادی گذشته در جریان اعتراضات گسترده علیه بازداشت خان روی داد، نقش داشتند. عمران خان که در سال ۲۰۲۲ بر اثر رای عدم اعتماد پارلمان پاکستان از مقام خود به عنوان نخست‌وزیر این کشور برکنار شد، ارتش را مسئول برکناری خود می‌داند. ارتش پاکستان مدعی است که در آور ۲۰۲۱ دولتی دخالتی ندارد، اما در بیش از نیمی از تاریخ ۲۶ ساله این کشور نقشی اساسی در سیاست داشته است. خان از ماه اوت سال میلادی گذشته در زندان به سر می‌برد و با اتهامات مختلفی مواجه است؛ از فساد مالی گرفته تا افشای اسرار دولتی.

شورش در انگلیس در پی قتل ۳ نوجوان

ساوت پورت پس از وحشتی که دیروز به آنها تحمیل شد، در شوک هستند و باید از آنها حمایت کرد و به آنها احترام گذاشت. شورای اسلامی انگلیس تأکید کرده است که موج اسلام‌هراسی با یک شایعه کذب در اینترنت به راه افتاد و در ادامه نیز با دروغ‌پراکنی و پیوند دادن جنایت در ساوت پورت به مسلمانان گسترش پیدا کرد. در جریان حمله، سه نوجوان هشت و هشت تن دیگر به شدت زخمی شدند. وضعیت پنج کودک ۲ و بزرگسال که در این حمله زخمی شده‌اند، وخیم گزارش شده است. پلیس انگلیس یک نوجوان ۱۷ ساله را به ظن دست داشتن در این حمله و اقدام به قتل بازداشت کرده است.

armanmeli.ir

آرمان ملی

فرهنگ وهنر ۵

سینما

تهیه‌کننده فیلم:

«چراگریه نمی‌کنی؟»

را در ارکان سوزاندند

رضا محقق، تهیه‌کننده فیلم سینمایی «چرا گریه نمی‌کنی؟» معتقد است که این فیلم در ارکان سینماها شرایط خوبی نداشت اما توانست در ارکان آنلاین مخاطبان خود را پیدا کند. رضا محقق تهیه‌کننده فیلم سینمایی «چرا گریه نمی‌کنی؟» که به تازگی به ارکان آنلاین آمده است، در گفت‌وگو با «مهر» گفت: شکر خدا این فیلم در ارکان آنلاین با بازخوردهای خوبی همراه بوده است. منتقدان نقدهای خوبی نوشته‌اند و مردم هم واکنش‌های مثبتی نسبت به آن داشته‌اند. وی افزود: ۲ قشر از مردم مخاطب فیلم «چراگریه نمی‌کنی؟» هستند؛ یکی قشر هنری و فیلم‌بین که نظرات مثبتی داشتند و قشر دیگر عموم مردم بودند. با توجه به اینکه این فیلم سویه‌های هنری داشت اما عموم مردم نیز واکنش‌های خوبی نسبت به آن داشتند و چیزی که من از مخاطبان دریافت کردم این بود که با فیلم ارتباط برقرار کرده بودند. این تهیه‌کننده درباره دلیل فروش و تبلیغات کم این فیلم در ارکان توضیح داد: این فیلم درگیر چالش‌ها و حواشی زیادی بود. در ابتدا پیش‌کننده‌های زیادی برای ارکان فیلم درخواست دادند اما در نهایت شرکت پخش فیلمیران ارکان این فیلم را برعهده گرفت و و متأسفانه نتوانستند به خوبی از ارکان این فیلم در سینماها حمایت کنند. برای ارکان «چراگریه نمی‌کنی؟» در سینماها سانس محدودی در چند سینمایی که از نظراً امکانات زیادی برخوردار بودند، در نظر گرفتند. «چراگریه نمی‌کنی؟» فیلم خوبی است و بازیگران زیادی دارد و از نظر هنری دارای ویژگی‌های مهمی است. برای ارکان این فیلم تبلیغات نکردند و به نوعی فیلم را سوزاندند. متأسفانه ما از این نظر آسیب دیدیم و یکی از دلایل ناکام ماندن این فیلم در ارکان همین بود. شما ببینید امروزه برای یک فیلم کم‌دی چگونه تبلیغ می‌کنند و چه شرایط ارکانی برایش در نظر می‌گیرند. وی درباره ارکان آنلاین گفت: متأسفانه برخلاف شرایط بدی که این فیلم در ارکان سینماها داشت اما در ارکان آنلاین توانست بیشتر دیده شود زیرا ارکان آنلاین بستری است که در دسترس همه قرار دارد و خوشبختانه خود فیلم توانست راه خودش را میان مردم پیدا کند و دهان به دهان بچرخد. محقق افزود: در روز اول ارکان آنلاین بالای ۲۰ هزار نفر فیلم «چراگریه نمی‌کنی؟» را تماشا کردند. برخی نقد نوشتند که این فیلم امیدها را نسبت به سینما زنده کرده است. من این موضوع را لطف خدایم دانم. فیلم «چراگریه نمی‌کنی» به نویسندگی و کارگردانی طلیح‌ضا معتمدی و تهیه‌کنندگی رضا محقق است. باران کوثری، هانیه توسلی، فرشته حسینی و... بازیگران این فیلم هستند. در خلاصه داستان این فیلم آمده است: پسری به نام علیرضا بعد از فوت یکی از اعضای خانواده‌اش نمی‌تواند گریه کند...

گزارش

مشاور ارشد بایدن

کاخ سفید ارتک می‌کند

مشاور ارشد جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا کاخ سفید ارتک می‌کند تا به بزرگ‌ترین کمیته جمع‌آوری کمک‌های مالی برای کارزار تبلیغاتی کاملاً هریس نامزد دموکرات‌ها در رقابت در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ این کشور ملحق شود. به گزارش روزنامه واشنگتن پست، خروج آنتیا دان، اولین تغییر در تیم ارشد کاخ سفید است که به دنبال انصراف بایدن از ادامه حضور در رقابت‌های انتخاباتی ایالات متحده به عنوان نامزد حزب دموکرات صورت می‌گیرد. «دان»، مشاور ارشد رئیس‌جمهور آمریکا و معمار کارزار انتخاباتی او در سال ۲۰۲۰، هفته‌آینده کاخ سفید را ترک خواهد کرد تا به کمیته اقدام سیاسی حامی هریس مشاوره دهد. این تصمیم که مدت‌هاست به عنوان یک احتمال در حلقه داخلی اطرافیان بایدن مورد بحث قرار گرفته است، اولین خروج بزرگ از تیم اصلی بایدن از زمانی که او تصمیم گرفت از کارزار انتخاباتی ریاست جمهوری ۲۰۲۴ ایالات متحده کناره‌گیری و از هریس حمایت کند، محسوب می‌شود. بایدن در بیانیه‌ای با اشاره به شخصیت سرسخت دان و آزمایش‌های زیادی که وی از سر گذرانده است، تأکید کرد: تجربه و درایت او به ما کمک کرد تا نتایجی تاریخی برای مردم آمریکا به دست آوریم. در ادامه بیانیه بایدن آمده است: من عمیقاً برای مشاوره و دوستی او ارزش قائل هستم و تا پایان زمان ۶ ماهه‌ای که از دوره مسئولیت من به عنوان رئیس‌جمهور آمریکا باقی مانده است به مشارکت و بینش او اتکا خواهم کرد. دان اظهار کرد: من از رئیس‌جمهور آمریکا و معاون وی به خاطر نقش آنها در رهبری ایالات متحده و همچنین فرصتی که به من برای مشارکت در آنچه برای آمریکا انجام می‌دهند داده شد، سپاسگزارم. به گزارش ایرنا، جو بایدن رئیس‌جمهور ۸۱ ساله آمریکا سرانجام پس از بحث‌های بسیار بر سر نامزدی او در انتخابات آتی و توانایی رویارویی او با دونالد ترامپ نامزد جمهوریخواهان، از رقابت‌های انتخاباتی این کشور کنار کشید و از کاملاً هریس معاون خود در دوره ریاست جمهوری به عنوان نامزد حزب دموکرات حمایت کرد. آمریکایی‌ها روز سه‌شنبه ۵ نوامبر ۲۰۲۴ (۱۵ آبان ماه ۱۴۰۳) برای انتخاب رئیس‌جمهور بعدی آمریکا به پای صندوق‌های رای می‌روند. دوره چهار ساله ریاست جمهوری برنده این انتخابات از ژانویه ۲۰۲۵ فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.